
R I N I O

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení: KB, a.s.,

DODAVATEL:

HYŠPLER DEVELOPING s.r.o.

IČ: 28341848

DIČ: CZ28341848

Přadlácká 245/30

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 26.11.2019

OBJEDNÁVKA č. 4324/19

Objekt: FRANCOUZSKÁ 22/27

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 12 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 225 039,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2019

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



P o ložkový rozpočet

Zakázka: OPRAVA BYTU Č.12, BD FRANCOUZSKÁ 27

Zhotovite l: H YŠP LER DEVELOPING s .r.o . IČO: 28341848

P řad lácká 30 DIČ:

60200 B rno

Objednat... S ta tu tá rn í m ěsto B rno, m ěstská čás t B rn o -se ve r IČO: 44992785

B ra tis la vsk á 70 DIČ:

60147 B rno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 93051,92

P S V 64313,55

M O N 67673,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 225 0 3 9 ,0 7 CZK

Snížená DPH 15 % 33 7 5 6 ,0 0 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0 ,0 0 CZK

Základní DPH 21 % 0 ,0 0 CZK

Zaokrouhlení: -0 ,0 7 CZK

Cena celkem: 258 795,00 CZK

Za objednatele

Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnos

60 Úpravy povrchů, omítky HSV 11 488,95 0,5749

61 Úpravy povrchů vnitrní HSV 19158,60 0,6808

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 22 470,00 0,0060!

96 Bourání konstrukcí HSV 4 520,16 0,0000(

97 Prorážení otvorů HSV 35 414,21 0.0490C

721 Vnitřní kanalizace PSV 95,60 o.ooooc

722 Vnitřní vodovod PSV 5 463,50 0,0116£

766 Konstrukce truhlářské PSV 10 575,00 0,00324

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 17 778,05 0,07975

781 Obklady keramické PSV 13 274,20 0,06604

783 Nátěry PSV 500,00 0,00060

784 Malby PSV 16 627,20 0,04704

M21 Elektromontáže MON 67 673,60 0,00000

Celkem: 225 039,07 1,51914

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Název MJ Množství Cena/MJ Cen;

Díl:

1

60 Úpravy povrchů, omítky

Postřik stropů cementový Cemix 052 ručně m2 105,50000 108,90

11 488,95

11 488,95

Díl:

2

61 Úpravy povrchů vnitřní

Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS m 95,00000 135,60

19158,60

12 882,00

3 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 18,00000 142,80 2 570,40

4 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových m2 18,00000 205,90 3 706,20

Díl:

5

95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Vyčištění budov o výšce podlaží do 6 m m2 150,00000 149,80

22 470,00

22 470,00

Díl:

6

96 Bourání konstrukcí

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, m2 8,60000 105,60

4 520,16

908,16

7

dlaždice keramické

Posekání kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2 m2 8,60000 420,00 3 612,00

Díl:

8

97 Prorážení otvorů

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,50000 350,00

35 414,21

1 225,00

9 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 93,00000 180,00 16 740,00

10 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 85,00000 139,00 11 815,00

11 Vysekání rýh zed cihelná u stropu 5 x 10 cm m 15,00000 176,80 2 652,00

12 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 3,50000 820,00 2 870,00

13 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,35000 320,60 112,21

Díl:

14

721 Vnitřní kanalizace

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 95,60

95,60

95,60

Díl:

15

722 Vnitřní vodovod

Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 8,00000 295,00

5 463,50

2 360,00

16 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 m 8,00000 46,40 371,20

17 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 200 m 8,00000 302,60 2 420,80

18 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,50000 623,00 311,50

Díl:

19

766 Konstrukce truhlářské

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,00000 750,00

10 575,00

1 500,00

20 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 450,00 900,00

21 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 150,00 300,00

22 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00000 177,50 355,00

23 Dveře interiérové kus 2,00000 3 500,00 7 000,00

24 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00000 520,00 520,00

Díl:

25

771 Podlahy z dlaždic a obklady

Linoleum m2 33,23000 535,00

17 778,05

17 778,05

Díl:

26

781 Obklady keramické

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 13,00000 720,00

13 274,20

9 360,00

27 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,00000 74,60 969,80

28 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 11,00000 79,60 875,60

29 Odsekání obkladů vnitřních m2 8,00000 258,60 2 068,80

Díl:

30

783 Nátěry

Nátěr radiátorů kus 2,00000 250,00

500,00

500,00

Díl:

31

784 Malby

o 3,8 m m2 96,00000 20,60

16 627,20

1 977,60

32 m2 96,00000 42,60 4 089,60

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Název MJ Množství Cena/MJ Cen,

33 Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 96,00000 28,00 2 688,01

34 Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x m2 96,00000 82,00 7872,01

Díl: M21 Elektromontáže 67 673,6(

35 NAR ŽÁROVKA 60V 50MA T6,8F ks 3,00000 28,90 86,7(

36 DES OBJÍMKA 1153-500 E10 PU\ST. ks 3,00000 18,60 55,8C

37 KV CYKY-J 3 X 2 ,5 (C) m 120,00000 35,60 4 272,0C

38 KV CYKY-J 3 X 1 ,5 (C) m 50,00000 23,60 1 180.0C

39 EMOS KABEL KOAX.3C2V m 20,00000 10,60 212,00

40 KO KRABICE KU 68-1902 + VÍČKO 73X42MM ks 15,00000 15,60 234,00

41 OEZ JISTIČ LTN-16B-1, 10KA, 41640 ks 5,00000 118,60 593,00

42 OEZ JISTIČ LTN-10B-1, 10KA, 41638 ks 1,00000 148,60 148,60

43 OEZ CHRÁNIČ PROUD. LFN-25-2-030A, 10KA, 42442 ks 1,00000 1 938,00 1 938,00

44 JBT Z 5518A-A2349 B ZÁS.1NÁS. TANGO, BÍLÁ ks 1,00000 110,30 110,30

45 JBTZ5513A-C02357B ks 10,00000 181,90 1 819,00

46 JBT S 3558-A06340 SPÍNAČ Č.6 ks 2,00000 105,60 211,20

47 JBT S 3558-A01340 SPÍNAČ Č.1 ks 2,00000 98,20 196,40

48 JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, ks 5,00000 28,00 140,00

49 JBT K 3558A-A653 B KRYT Č.1,6,7,PRŮZOR, ks 4,00000 55,40 221,60

50 HAG ROZVADĚČ GOLF VS112PD IP41 12M NÁSTĚNNÁ ks 1,00000 397,10 397,10

51 Demontáže stávajícího zařízení hod 5,00000 820,00 4 100,00

52 Montáž proudových chráničů třípólových do 40A ks 1,00000 210,00 210,00

53 Montáž jističe 1-pól. nn /25A ve skříni ks 6,00000 350,00 2100,00

54 Úprava elektroměrového rozvaděče pro E-on ks 1,00000 6 800,00 6 800,00

55 Montáž krabice odbočné s víčkem (1901, KO 68) kruh ks 10,00000 152,60 1 526,00

56 Revize ks 1,00000 3 400,00 3 400,00

57 Vysekání rýhy do cihlového zdivá, klenba do hl.30m m 50,00000 250,60 12 530,00

58 Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm ks 10,00000 180,00 1 800,00

59 Sekání zdi betonové, kapsy do 0.16m2 hl.do 150mm ks 1,00000 1 450,90 1 450,90

60 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) m 120,00000 118,60 14 232,00

61 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) m 50,00000 118,60 5 930,00

62 Zatažení kabelu CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU) m 15,00000 118,60 1 779,00

Zpracováno programem RTS Stavitel*


